ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕМедвенского района Курской области
Р ЕШ Е Н И Е

Принято Представительным СобраниемМедвенского района Курской области 30 января 2025 года
О внесении изменений и дополнений в Положение о Контрольно - счётном органеМедвенского района Курской области
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Медвенский муниципальныйрайон» Курской области (в редакции решения Представительного Собрания Медвенскогорайона Курской области от 26.09.2024 №5/92, зарегистрировано Управлением Министерстваюстиции Российской Федерации по Курской области 14 октября 2024 года, опубликовано вгазете «Медвенские новости» 18 октября 2024 года), Представительное СобраниеМедвенского района Курской области РЕШИЛО:1.Внести в Положение о Контрольно - счётном органе Медвенского района Курскойобласти, утвержденное решением Представительного Собрания Медвенского района от31.05.2018 №32/420 (с последующими изменениями и дополнениями), следующие измененияи дополнения:1.1.В статье 1 части 4 слова «муниципального района «Медвенский район» Курскойобласти (далее — Медвенский район)» заменить словами «Медвенского района Курскойобласти»;1.2.В статье 6 части 1 пункта 3 слова «Устава муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области» заменить словами «Устава муниципального образования«Медвенский муниципальный район» Курской области»;1.3. В статье 8 части 1 пункта 1 слова «бюджета муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области» заменить словами «бюджета муниципального образования«Медвенский муниципальный район» Курской области»;1.4.В статье 17 части 1 слова «муниципальному району «Медвенский район» Курскойобласти» заменить словами «муниципальному образованию «Медвенский муниципальныйрайон» Курской области»;1.5.В статье 21 части 2 слова «в бюджете муниципального района «Медвенскийрайон» Курской области» заменить словами «в бюджете муниципального образования«Медвенский муниципальный район» Курской области».2.Настоящее решение вступает в силу после его государственной регистрации иразмещения на официальном сайте муниципального образования «Медвенскиймуниципальный район» Курской области в сети «Интернет».

Глава Медвенского района В.В. Катунин
Председатель Представительного СобранияМедвенского района Б.Е.Бабин№8/126от 30.01.2025